
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

DNS

Num.
59

316
214
114
888
171
227
182
138
11

267
90

Nome

BRICCA DANIELE
BERTUCCELLI GIOVANNI
ZENI SAMUEL
DELLA MORA ALESSIO
FONTANESI LUCA
RUNCIO SALVATORE
CIUFFETTELLI RICCARDO
BIANCHI DIEGO
MARCHETTI FEDERICO
FANTIN DIEGO
SERGI GIUSEPPE
CLEMENTI WERNER

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1 300

MX1 300

MX1

Motoclub/Team
CERBONE
MOTOR EXPERT
TEAM SCOCCIA RACIN
PARDI ROYAL PAT
PARMA
ROCCAVALDINA
PARDI A.M. TEATINA
PARDI ROYAL PAT
L'AQUILA 99
B.B.1. BIBIONE
TIRRENO
EVERGREEN

Marca
HONDA
HONDA
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA
HONDA
KTM
HONDA
KTM
HONDA
HONDA
YAMAHA

R1.
170
250
210
140
110
120
80
90

100
77
85
0

R2.
250
170
210
120
140
110
100
90
80
85
77
0

Punti totali
420
420
420
260
250
230
180
180
180
162
162

0

Stampato: 27/04/2014 18.02.39

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza  -  Direttore di Gara : Emanuele Grechi

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 4
MX1

Assoluta

Lido di Fermo 0,850 Km.

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

4^ Prova - Lido di Fermo
27 Aprile 2014


